Prehled projektu/zadosti za: 00296015 - Obec Horni Mésto

Nazev Obec Horni Mésto

Schvalené a neuspokojené
pozadavky v letech

IC
97
86,12 %
Obec Horni Mésto
PSC 79344
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Typ organizace 00296015 - Obec Horni Mésto 0BB88coco000000000S
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Dotacni titul Stav Zadosti

2023
Prispévek obcim na financovani potreb JSDHO (akce 128) 14. Obec Horni Mésto vytvofena smlouva
Poskytnuti dotace z rozpoétu MSK - Program na podporu financovani akci s 42. Rekonstrukce COV Horni Mésto vytvofena smlouva
Uprava LBT v MSK v zimni sezéné 2018/2019 3. Bilou stopou okolim Horniho Mésta vytvorena smlouva
Uprava LBT v MSK v zimnich sezénach 2019/2020; 2020/2021; 2021/2022 6. Bilou stopou okolim Horniho Mésta 2019-2022 vytvofena smlouva
DP Podpora obnovy a rozvoje venkova Moravskoslezského kraje 2019 59. Vyména stfesniho plasté budovy obecniho Ufadu v Hornim Mésté pfijata elektronicky
Uprava LBT v MSK v zimnich sezénach 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025 5. Bilou stopou okolim Horniho Mé&sta 2022-2025 vytvofena smlouva
PFispévek obcim na financovani potfeb JSDH (UZ 211) 17. Zabezpeceni akceschopnosti JSDH vytvofena smlouva

IndividudIni dotace v odvétvi dopravy v roce 2023 4. Pilotni projekt zajisténi dopravni obsluznosti Zakd a student( pfijata s elektronickym

Podpora obnovy a rozvoje venkova v Moravskoslezském kraji 2023 150. Rekonstrukce stfechy obecniho Uradu Horni Mésto pfijata elektronicky

PFispévek obcim na financovani potieb JSDH (UZ 811) 6. Zabezpeceni akceschopnosti jednotky sborl dobrovolnych hasi¢i obce  prijata elektronicky

2021
Prispévekobcim na financovani potfeb JSDH (UZ - 211) 15. Zabezpeceni akceschopnosti jednotky sboru dobrovolnych hasicl. vytvorena smlouva
2020
Dotacni program podpory aktivit v oblasti kultury v Moravskoslezském kraji 7. Hornické tradice v Hornim Mésté nahradnik
2019
Pfispévek obcim na financovani potfeb JSDH (UZ 211) 14. Zabezpeceni akceschopnosti jednotky sboru dobrovolnych hasi¢l obce. vytvorena smlouva
Podpora obnovy a rozvoje venkova v Moravskoslezském kraji2018“ 72. Poskytnuti dotace z rozpoc¢tu MSK - POV 2018 -Obec Horni Mésto - "Par vytvorena smlouva
2018

PFispévek obcim na financovani potfeb JSDH obci_(UZ 211) 11. Dotace JSDH - Horni Mésto (abezpeceni akceschopnosti jednotky) vytvorena smlouva




Celkova mira schvalenych a poZadovanych prostiedkd
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Pozadované a | ispésnosti
schvdlené Zadosti v

Schvalené

Pozadované

prostredky

5018 400,00
50 000,00

3 000 000,00
136 700,00
498 800,00
270 000,00
342 900,00
50 000,00
220 000,00
400 000,00
50 000,00
50 000,00

50 000,00
134 000,00
134 000,00
450 000,00
50 000,00
400 000,00
705 100,00
50 000,00

prostredky

4 078 400,00
50 000,00 |

3000 000,00 |G

136 700,00 |

498 800,00 [}

0,00
342 900,00 i
50 000,00 |
0,00
0,00
0,00
50 000,00
50 000,00 |
134 000,00
134 000,00 |
450 000,00
50 000,00 |
400 000,00 ||}
705 000,00
50 000,00 |

DT
81,27 %
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

0,00%

100,00%

100,00%
0,00%
0,00%
0,00%

100,00 %
100,00%

100,00 %
100,00%

100,00 %
100,00%
100,00%
99,99 %
100,00%

) % Cerpani
Cerpano sch.

prostiedku
3434 524,00 84,21 %
50000,00 100,00 %
2959 621,00 98,65 %
68350,00 50,00 %
249 403,00 50,00 %
57 150,00 16,67 %
50000,00 100,00 %
50 000,00 100,00 %
50 000,00 100,00 %
0,00 %
413 305,00 91,85 %
50 000,00 100,00 %
363 305,00 90,83 %
626 500,00 88,87 %
50 000,00 100,00 %



Poskytnuti dotace z rozpoétu MSK - Program na podporu pfipravy projekt 55. Poskytnuti dotace z rozpo¢tu MSK - PPD 2015 - Obec Horni Mésto - " R vytvorena smlouva

Poskytnuti dotace z rozpoétu MSK - Uprava LBT v Moravskoslezském kraji v 2. Poskytnuti dotace z rozpoctu MSK - Uprava LBT v Moravskoslezském kraji vytvorena smlouva

2017

Akce 128 (Uz 211) Pfispévek obcim na financovani potfeb JSDH obci

DP - lesy 2016

Poskytnuti dotace z rozpoctu MSK - POV 2017

2016

UZ 212 Prispévek obcim na financovani potreb JSDH pfispévek na DA

Ucelova neinvesti¢ni dotace obcim pro JSDH (UZ 211) -

Ucelova neinvesti¢ni dotace obcim pro JSDH (UZ 211) -

Poskytnuti dotace z rozpoc¢tu MSK - Uprava lyzaiskych bézeckych tras v Mot

Poskytnuti dotace z rozpoctu MSK - POV 2016

2015

Neinvesticni ucelova dotace obcim pro JSDH (UZ 14004 11. ¢ast) -

Neinvesticni Ucelova dotace obcim pro JSDH (UZ 211) -

Neinvesticni Ucelova dotace obcim pro JSDH (UZ 14004 |. ¢ast) -

Poskytnuti dotace z rozpoc¢tu MSK - Uprava LBT v Moravskoslezském kraji v

2014

Ucelové neinvesti¢ni dotace 14004 Ill. ¢ast -

Ucelova neinvesti¢ni dotace obcim pro JSDH - UZ 14004 1. &ast

Dotace obcim pro JSDH (UZ 211) -

Dotace obcim pro JSDH (UZ 14004 |. ¢ast) -

Poskytnuti dotace z rozpoc¢tu MSK - Uprava LBT v Moravskoslezském kraji v

2013

Dotace pro JSDH UZ 14004 l1l.¢ast -

Ucelova neinv. dotace JSDH obci 14004

Prispévek obcim na financovani potreb JSDH obci (UZ 211)

1805 dotace z MV CR obcim (UZ 14004)

Poskytnuti dotace z rozpoctu MSK - Program na podporu pfipravy projekto 23. Poskytnuti dotace z rozpo¢tu MSK - PPD 2013 - DT1 - Obec Horni Mésto

Poskytnuti dotace z rozpoétu MSK - Uprava LBT v MSK v zimni sezéné 2013/ 10. Poskytnuti dotace z rozpo&tu MSK - Bilou stopou okolim Horniho Mésta

2012

Ucelové neinv. dotace na fin. vydajd SDH 2012 14004

14.
68.
36.

17.
19.
89.
20.
21.

171. Obec Horni Mésto

Dotace JSDH - Obec Horni Mésto (dofinancovani vydajl na zabezpeceni vytvorena smlouva

DP - lesy 2016, Zadost ¢. 68
Poskytnuti dotace z rozpoctu MSK - POV 2017 -Obec Horni Mésto -"Rek

Obec Horni Mésto
Obec Horni Mésto

Dotace JSDH - Obec Horni Mésto UZ 211 (dofinancovani 2015)
Poskytnuti dotace z rozpo¢tu MSK - Uprava LBT v zimni sezéné 2016/17

vytvorena smlouva

Zadost prevzata

vytvofena smlouva
vytvorena smlouva
vytvofena smlouva

vytvorena smlouva

Poskytnuti dotace z rozpo¢tu MSK - POV 2016 - Obec Horni Mésto - "Cy vytvorena smlouva

1. Obec Horni Mésto
1. Obec Horni Mésto

7. Poskytnuti dotace z rozpo&tu MSK - Uprava LBT v Moravskoslezském kraji

16.
20.
12.
12.

21. Poskytnuti dotace z rozpoc¢tu MSK - Bilou stopou okolim Horniho Mésta

94,
27.
3. Dotace pro JSDH (UZ 211)
18.

32.

Obec Horni Mésto
Obec Horni Mésto
Obec Horni Mésto

Obec Horni Mésto

Obec Horni Mésto

Obec Horni Mésto

Obec Horni Mésto

obec Horni Mésto

vytvorena smlouva
vytvorena smlouva
vytvofena smlouva

vytvorena smlouva

vytvofena smlouva
vytvorena smlouva
vytvofena smlouva
vytvorena smlouva

vytvofena smlouva

vytvofena smlouva
vytvorena smlouva
vytvorena smlouva
vytvorena smlouva
zadost prevzata

vytvorena smlouva

vytvofena smlouva



498 000,00
157 100,00
422 000,00
50 000,00
72 000,00
300 000,00
752 350,00
225 000,00
50 000,00
550,00

176 800,00
300 000,00
307 100,00
3 400,00
50 000,00
120 000,00
133 700,00
323 330,00
16 500,00
2 300,00
50 000,00
120 000,00
134 530,00
737 700,00
171 000,00
30 300,00
50 000,00
100 000,00
140 000,00
246 400,00
658 400,00
4 200,00

498 000,00 [}
157 000,00 |
122 000,00
50 000,00 |
72 000,00 |
0,00
752 250,00
225 000,00 |
50 000,00 |
550,00 |
176 700,00 ||
300 000,00 i
307 100,00
3 400,00 |
50 000,00 |
120 000,00 |
133 700,00 |
323 200,00
16 500,00 |
2 300,00 |
50 000,00 |
120 000,00 |
134 400,00 |
516 600,00
171 000,00 ||
30 300,00 |
50 000,00 |
100 000,00 |
0,00
165 300,00 |
628 378,00
4 200,00 |

100,00%
99,94%
28,91 %
100,00%
100,00%
0,00%
99,99 %
100,00%
100,00%
100,00%
99,94%
100,00%
100,00 %
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
99,96 %
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
99,90%
70,03 %
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
0,00%
67,09%
95,44 %
100,00%

498 000,00
78 500,00
121 100,00
50 000,00
71 100,00

635 814,00
225 000,00
50 000,00
550,00

60 264,00
300 000,00
240 250,00
3 400,00
50 000,00
120 000,00
66 850,00
323 200,00
16 500,00
2 300,00
50 000,00
120 000,00
134 400,00
450 480,00
171 000,00
30 300,00
50 000,00
100 000,00

99 180,00
487 640,00
4 200,00

100,00 %
50,00 %
99,26 %

100,00 %
98,75 %

84,52 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %

34,11 %
100,00 %

78,23 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %

50,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %

87,20 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %

60,00 %
77,60 %
100,00 %



Ucelova neinv. dotace JSDH 2012 UZ 211
Ucelové neinv.dotace JSDH 2012 UZ 14004

Poskytnuti dotace z rozpoc¢tu MSK - Uprava lyZaiskych bézeckych tras v Mot

Poskytnuti dotace z rozpo€tu MSK - Program na podporu obnovy a rozvoje
2011

Ugelova neinv. dotace z rozpoétu MSK - UZ 211

Ucelova neinv.dotace z MSK - UZ 14004

Statni dotace_14004_SDH_obci

poskytnuti dotace z rozpoctu MSK - LBT 2011/2012
2010

Uprava LBT v MSK v zimni sezoné 2010/2011

Ucelovd neinv. dotace z rozpoétu MSK - UZ 14004

Dotace I. ¢8st - UZ 14004 rok 2010 pro JSDH MSK
2009

Program na zvyseni absorpcni kapacity obci a mést do 10 tis. obyvatel

Program na zvySeni absorpcni kapacity obci a mést do 10 tis. obyvatel
Nein. dotace 14004 - |. ¢ast JSDH MSK pro rok 2009
Neinvestice JSDH - 2009 - II.
2008
Spolufinancovani akci MZe - akutdini verze
UZ 211- Dotace ll. €ast z rozpoctu MSK pro JSDSH
UZ 14004 - Nein. dotace Il, ¢ast pro JSDH MSK 2008
Program "Podpora obnovy a rozvoje venkova Moravskoselzského kraje 200
Neinvesticni dotace I. ¢ast pro JSDH MSK UZ 14004
2007
Neinvesti¢ni dotace |. €ast pro rok 2007 JSDH MSK
Rozpis dotaci Il ¢ast pro JSDH MSK rok 2007
Program na podporu pfipravy projektové dokumentace 2007
2006
Rozpis dotaci pro JSDH MSK 1I. &3st pro rok 2006

Spolufinancovani MZe

20. Obec Horni Mésto
20. Obec Horni Mésto

6. Poskytnuti dotace z rozpoétu MSK - Uprava LBTv MSK v zimni sezoné 201
35. Poskytnuti dotace z rozpo¢tu MSK - POV 2012 - DT1 - Obec Horni Mésto

28. Obec Horni Mésto
28. Obec Horni Mésto
93. Obec Horni Mésto
13. Poskytnuti dotace z rozpo¢tu MSK - LBT 2011/12 Horni Méto

8. poskytnuti dotace z rozpoctu MSK - LBT 2010/2011 Obec Horni Mésto

88. Obec Horni Mésto
22. Poskytnuti dotace m. Horni Mésto JSDH - I. ¢ast, UZ 14004

9. Dotace z rozpo&tu MSK-Obec Horni mésto - P100 "Uspora energie v mat
195. Poskytnuti dotace z rozpoctu MSK - Obec Horni Mésto - P100 - "Tepel

6. Obec Horni mésto - nein. dotace z rozpo¢tu MSK pro JSDH
131. Neinvestice JSDH - 2009 - II.

1. Vodovod Skaly

6. Nein. dotace z rozpoc¢tu MSK pro JSDH o. Horni Mésto

63. Neinvesticni Ucelova dotace pro JSDH obec Horni Mésto

50. dt 2 - Obec Horni Mésto - | stafi ma své kouzlo

11. Nein. dotace o. Horni Mésto JSDH z rozpoctu MSK I. ¢ast r. 2008

20. O. Horni Mésto nein. dotace JSDH |I. ¢ast
23. Il. ¢ast dotaci pro JSDH obec Horni Mésto
25. Obec Horni Mésto - Zastavte se také u nas
52. 0. Horni Mésto Il. ¢ast dotaci JSDH
1. Vodovod Skaly

vytvorena smlouva
vytvofena smlouva
vytvofena smlouva

vytvofena smlouva

vytvofena smlouva
vytvorena smlouva
vytvofena smlouva

vytvorena smlouva

vytvorena smlouva
vytvofena smlouva

vytvofena smlouva

vytvorena smlouva
zadost prevzata
vytvorena smlouva

vytvorena smlouva

vytvorena smlouva
Zadost prevzata

vytvorena smlouva
vytvofena smlouva

vytvorena smlouva

vytvorena smlouva
vytvorena smlouva

vytvorena smlouva

vytvorena smlouva

schvalena



50 000,00
100 000,00
263 700,00
240 500,00
360 700,00

50 000,00
100 000,00

4 200,00
206 500,00
212 800,00

60 000,00

2 800,00
150 000,00
706 420,00
282 700,00
272 220,00
150 000,00

1 500,00
921 900,00
429 100,00

40 000,00

7 800,00
295 000,00
150 000,00
506 500,00
150 000,00

1 500,00
355 000,00
437 000,00

7 900,00
429 100,00

50 000,00 |
100 000,00 |
233 678,00 ||
240 500,00 ]
360 700,00

50 000,00 |
100 000,00 |

4200,00 |
206 500,00 [}
212 800,00

60 000,00 |

2 800,00 |
150 000,00 |
434 200,00
282 700,00 [}

0,00
150 000,00 |

1500,00 |
921 900,00
429 100,00 [}

40 000,00 |

7 800,00 |
295 000,00
150 000,00 |
506 500,00
150 000,00 |

1500,00 |
355 000,00 [
437 000,00

7 900,00 |
429 100,00 [}

100,00%
100,00%
88,62%
100,00%
100,00 %
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00 %
100,00%
100,00%
100,00%
61,46 %
100,00%
0,00%
100,00%
100,00%
100,00 %
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00 %
100,00%
100,00%
100,00%
100,00 %
100,00%
100,00%

50 000,00
100 000,00
140 207,00
193 233,00
265 930,00

100 000,00
4 200,00
161 730,00
36 000,00
36 000,00

282 700,00
282 700,00

874 100,00
429 100,00

295 000,00
150 000,00
356 500,00

1 500,00
355 000,00

100,00 %
100,00 %
60,00 %
80,35 %
73,73 %

100,00 %
100,00 %
78,32 %
16,92 %
60,00 %

65,11 %
100,00 %

94,82 %
100,00 %

100,00 %
100,00 %
70,38 %

100,00 %
100,00 %
0,00 %



